

**Comprador**  
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO    CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**  
Pedido de Cotação : 350551129  
COTAÇÃO Nº 60418 - MEDICAMENTOS - HEMU JUN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Contato:             | Danielly Cruz (62) 3956-2998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Inserção da Cotação: | 13/06/2024 09:54:14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Vencimento:          | 13/06/2024 12:20:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Forma de Pagamento:  | 30 ddl - Depósito Bancário                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Observações:         | ---*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Termos e Condições:  | ---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias ) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| Cotação:             | Pública                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |

Fornecedor: 

Todos os Fornecedores

Status do Item: 

Todos os Status

buscar

|   | Fornecedor                                                                             | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda<br>CNPJ: 32.757.824/0001-05<br>CONTAGEM - MG | R\$ 1.000,0000     | 5 dias após confirmação | 16/06/2024           | Pagto Antecipado       | CIF   |             |

|   |                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                             |            |                  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------|------------|------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   | Amanda Soterio<br>(19) 32560500<br>vendas8@belivemedical.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                                                                                                           |                |                             |            |                  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 2 | <b>CM Hospitalar S.A.</b><br><b>CNPJ: 12.420.164/0009-04</b><br>BRASÍLIA - DF<br>Webservice Mafra<br>(61) 2104-3401<br>informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                         | R\$ 300,0000   | 3 dias após<br>confirmação  | 18/06/2024 | 28 ddl           | CIF | O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144]; |
| 3 | <b>CM Hospitalar S.A.</b><br><b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b><br>CATALÃO - GO<br>Webservice Mafra<br>(16) 3995-9400<br>informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                          | R\$ 300,0000   | 1 dias após<br>confirmação  | 18/06/2024 | 28 ddl           | CIF | O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144]; |
| 4 | <b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Ederley Prestamed<br><br>ederley87@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                               | R\$ 200,0000   | 1 dias após<br>confirmação  | 16/06/2024 | a vista          | CIF |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 5 | <b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b><br><b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b><br>JAGUARIÚNA - SP<br>Deyvison Santos<br><br>deyvison.santos@rioclarense.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                         | R\$ 500,0000   | 6 dias após<br>confirmação  | 16/06/2024 | 30 ddl           | CIF | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 6 | <b>Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b><br><b>CNPJ: 68.583.954/0001-08</b><br>RIO DE JANEIRO - RJ<br>Usuário Ws Corpho<br>(21) 9802-43777<br>comercial@corpho.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                         | R\$ 2.000,0000 | 5 dias após<br>confirmação  | 28/06/2024 | Pagto Antecipado | CIF | **PRAZO DE ENTREGA COME?A A CONTAR AP?S TODO DESEMBARA?O DPT FINANCEIRO E OU DOCUMENTAL** **NEGOCIAMOS AS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO** **SUJEITO A ANALISE DE CR?DITO**                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 7 | <b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b><br><b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b><br>CONTAGEM - MG<br>Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E<br>(31) 2516-6197<br>supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 1.500,0000 | 2 dias após<br>confirmação  | 16/06/2024 | 28 ddl           | CIF | PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE TERRESTRE R\$ 1500,00 FRETE AEREO R\$ 3500,00 CAPITAL E R\$ 4000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020.                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 8 | <b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b><br><b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b><br>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO<br>Usuário Ws Hospdrogas<br>(62) 4012-1103<br>hospdrogas@hospdrogas.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                               | R\$ 1.200,0000 | 3 dias após<br>confirmação  | 16/06/2024 | a vista          | CIF | pedido avista [Vendedor: Raynara Sardinha Magalhães - E-mail: raynara.sardinha@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 95172228]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 9 | <b>INOVAMED HOSPITALAR LTDA</b><br><b>CNPJ: 12.889.035/0001-02</b><br>ERECHIM - RS<br>Usuario Ws Inovamed<br>(54) 2106-7930<br>cotacao@inovamedhospitalar.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                             | R\$ 3.500,0000 | 14 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | 28 ddl           | CIF | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                            |            |                                  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------|------------|----------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 10 | <b>Imperio Pharma Medicamentos Ltda</b><br><b>CNPJ: 43.595.813/0001-84</b><br>PETRÓPOLIS - RJ<br>Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos<br>(24) 9924-32033<br>imperiopharmamedicamentos@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                           | R\$ 2.500,0000 | 4 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | 21 ddl                           | CIF | * PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * FORMA DE PAGTO NEGOCIAVEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO (MATERIAIS: R\$ 3.500,00 - MEDICAMENTOS: R\$ 2.500,00) / * RESPOSTA AUTOMÁTICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 11 | <b>Inovamed Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 12.889.035/0002-93</b><br>POUSO ALEGRE - MG<br>Usuario Ws Inovamed Hospitalar Ltda<br>(51) 3393-2800<br>cotacao@inovamedhospitalar.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                          | R\$ 2.000,0000 | 3 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | 28 ddl                           | CIF | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 12 | <b>Med Center Comercial Ltda</b><br><b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b><br>POUSO ALEGRE - MG<br>Webiservice Medcom<br>(35) 3449-1950<br>luiz.godoi@medcentercomercial.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                    | R\$ 1.500,0000 | 2 dias após<br>confirmação | 18/06/2024 | 28 ddl                           | CIF | ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA.  QUALIFICA??O GAFO.  SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS.  CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO    HOR?RIO CORTE 16 HORAS  HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS |
| 13 | <b>Medicamental Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 31.378.288/0002-47</b><br>ITUMBIARA - GO<br>Usuário Ws Medicamental<br>(16) 3505-4900<br>sandra.feliciano@medicamental.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                               | R\$ 500,0000   | 1 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | 30 ddl                           | CIF | OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 14 | <b>Oncovit Distribuidora De Medicamentos Ltda</b><br><b>CNPJ: 10.586.940/0003-20</b><br>BRASILIA - DF<br>Usuário Ws Oncovit Distribuidora<br>(27) 3064-0124<br>leevana.deus@oncovit.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                  | R\$ 1.500,0000 | 2 dias após<br>confirmação | 18/06/2024 | 30 ddl -<br>Depósito<br>Bancário | CIF | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15 | <b>Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda</b><br><b>CNPJ: 10.586.940/0001-68</b><br>VITÓRIA - ES<br>Usuário Ws Oncovit Distribuidora De Medic<br>(28) 9997-55314<br>leevana.deus@oncovit.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                         | R\$ 2.000,0000 | 4 dias após<br>confirmação | 18/06/2024 | 30 ddl -<br>Depósito<br>Bancário | CIF | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 16 | <b>Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda</b><br><b>CNPJ: 30.461.442/0004-49</b><br>RIBEIRÃO PRETO - SP<br>Usuario Ws Precision<br>(16) 3236-9010<br>coordenacao@precisionhospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 1.500,0000 | 3 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | 30 ddl                           | CIF | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 17 | <b>Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me</b><br><b>CNPJ: 19.805.789/0001-86</b><br>COTIA - SP<br>Usuario Ws Pro Health<br>(11) 4614-5454                                                                                                        | R\$ 1.500,0000 | 6 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | 30 ddl                           | CIF | COMPRADOR(A), CASO O PRODUTO VENHA A SER FALTA DE MERCADO E ESTAMOS OFERTANDO O ITEM, FAVOR VERIFICAR ESTOQUE ATUAL DA EMPRESA, ANTES DE CONFIRMAÇÃO. OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA<br>[Vendedor: MARIA EDUARDA SILVA - E-mail: vendas4@prohealthmed.com.br - Telefone: 11 46145454]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                |                |                            |            |                  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------|------------|------------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    | pro-health@outlook.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                                                                                                                                     |                |                            |            |                  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 18 | <b>QB COMERCIO LTDA</b><br><b>CNPJ: 40.760.938/0001-24</b><br>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO<br>Fernando Felipe<br>(62) 2020-8888<br>comercial@quality.med.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                   | R\$ 700,0000   | 4 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | a vista          | CIF | GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES                                                                                                                                  |
| 19 | <b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b><br><b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b><br>LAURO DE FREITAS - BA<br>Usuário Ws Sensorial<br>(71) 9680-0509<br>mario@sensorialsaude.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                | R\$ 1.500,0000 | 4 dias após<br>confirmação | 23/06/2024 | 30 ddl           | CIF | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 20 | <b>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</b><br><b>CNPJ: 09.944.371/0003-68</b><br>JUNDIAÍ - SP<br>Usuario Ws Sulmedic (sp)<br>(47) 3473-8845<br>coord.vendas2@sulmedic.com<br><a href="#">Mais informações</a>                               | R\$ 1.200,0000 | 1 dias após<br>confirmação | 17/06/2024 | 30 ddl           | CIF | ** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845 |
| 21 | <b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b><br><b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b><br>MOGI GUAÇU - SP<br>Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic<br>(19) 3362-1281<br>vendas@supremamed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 2.500,0000 | 3 dias após<br>confirmação | 16/06/2024 | Pagto Antecipado | CIF | * FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278                                         |

| Produto                                                   |                                          | Respostas                                 |                |                |                          |                                                           |                                                  |            |                                                            |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------|----------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------|
| AGUA BIDESTILADA SOL. INJ. 1000ML - BOLSA<br>Código: 5424 |                                          | Fornecedor                                | Preço Unitário | Valor Total    | Quantidade por Embalagem | Fabricante                                                | Embalagem                                        | Comentário | Situação                                                   |
| Quantidade:                                               | 112Bolsa                                 | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA                 | R\$ 7,5870     | R\$ 849,7440   | 16                       | AGUA PARA INJECAO 1000ML SF - FRESENIUS                   | UNIDADE                                          | -          | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 13:02 |
| Marcas Preferidas:                                        | ACEITA ALTERNATIVA                       |                                           |                |                |                          |                                                           |                                                  |            |                                                            |
| Informações de Última Compra                              |                                          |                                           |                |                |                          |                                                           |                                                  |            |                                                            |
| 13/06/2024                                                |                                          |                                           |                |                |                          |                                                           |                                                  |            |                                                            |
| Fornecedor:                                               | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA                | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP  | R\$ 8,5000     | R\$ 952,0000   | 16                       | AGUA PARA INJECAO CX C/16FR X 1000ML S.F., FRESENIUS KABI | CX                                               | -          | -                                                          |
| Marca:                                                    | AGUA PARA INJECAO 1000ML SF - FRESENIUS  | Imperio Pharma Medicamentos Ltda          | R\$ 9,0300     | R\$ 1.011,3600 | 10                       | AGUA PARA INJETAVEIS 1000 ML CX C/10 BS - JP - JP FARMA   | BS                                               | -          | -                                                          |
| Preço Unitário:                                           | 7,5870                                   |                                           |                |                |                          |                                                           |                                                  |            |                                                            |
| Quantidade:                                               | 112.0                                    |                                           |                |                |                          |                                                           |                                                  |            |                                                            |
| 03/06/2024                                                |                                          |                                           |                |                |                          |                                                           |                                                  |            |                                                            |
| Fornecedor:                                               | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda | R\$ 9,9700     | R\$ 1.116,6400 | 16                       | AGUA PARA INJECAO, FRESENIUS KABI                         | SOL INJ CX FR PLAS TRANS X 1000 ML SIST. FECHADO |            | -                                                          |
| Marca:                                                    | AGUA PARA INJECAO CX                     | Suprema Distribuidora de                  | R\$ 10,8000    | R\$ 1.209,6000 | 14                       | AGUA PARA INJETAVEIS 1000 ML CX.                          | BS                                               | -          | -                                                          |



|                 |                |                                                    |              |                 |    |                                                                  |         |                                                                                                                                                             |
|-----------------|----------------|----------------------------------------------------|--------------|-----------------|----|------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                 | FRESENIUS KABI | Medicamentos Eirelli - Me                          |              |                 |    | (DESTILADA) 500ML FRESENIUS - FRESENIUS                          |         |                                                                                                                                                             |
| Preço Unitário: | 5,9300         |                                                    |              |                 |    |                                                                  |         |                                                                                                                                                             |
| Quantidade:     | 510.0          |                                                    |              |                 |    |                                                                  |         |                                                                                                                                                             |
|                 |                | Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp | R\$ 8,7000   | R\$ 1.044,0000  | 20 | AGUA PARA INJETAVEIS 500 ML CX C/20 BS BS - JP FARMA - JP FARMA  | -       | -                                                                                                                                                           |
|                 |                | Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda         | R\$ 11,1063  | R\$ 1.332,7560  | 16 | ?GUA P/INJET? VEIS SL INFUS IV 16 FR SIST FECH 500 ML - FARMARIN | UNIDADE | -                                                                                                                                                           |
|                 |                | CM Hospitalar S.A.                                 | R\$ 199,3300 | R\$ 23.919,6000 | 1  | AGUA P/ INJECAO SF 500ML C/ 30, HALEXISTAR                       | BOLSA   | Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 30(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor |

3

|                                                                  |                                                       |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------|-------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| CLORETO DE POTASSIO 10% SOL. INJ. 10 ML - AMPOLA<br>Código: 5616 |                                                       | Fornecedor                                      | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante                                                                                | Embalagem | Comentário                                              | Situação                                                   |
| Quantidade:                                                      | 200Ampola                                             | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA                       | R\$ 0,2500     | R\$ 50,0000 | 200                      | CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML BFS - EQUIPLEX                                                 | UNIDADE   | Ampola de Polietileno - Sistema Blow Fill SealEQUIPLEX  | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 13:02 |
| Marcas Preferidas:                                               | ACEITA ALTERNATIVA                                    |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| Informações de Última Compra                                     |                                                       |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| 13/06/2024                                                       |                                                       |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| Fornecedor:                                                      | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA                             | INOVAMED HOSPITALAR LTDA                        | R\$ 0,2634     | R\$ 52,6800 | 200                      | SAMTEC- CAIXA- CLORETO DE POTASSIO 10% 10 ML (3711)                                       | CAIXA     | VALIDADE: 31/03/2026 - CLORETO DE POTASSIO 10% IV 10 ML | -                                                          |
| Marca:                                                           | CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML BFS - EQUIPLEX             | Inovamed Hospitalar Ltda                        | R\$ 0,2746     | R\$ 54,9200 | 200                      | SAMTEC- CAIXA- CLORETO DE POTASSIO 10% 10 ML (3711)                                       | CAIXA     | VALIDADE: 31/03/2026 - CLORETO DE POTASSIO 10% IV 10 ML | -                                                          |
| Preço Unitário:                                                  | 0,2500                                                |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| Quantidade:                                                      | 200.0                                                 |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| 03/06/2024                                                       |                                                       |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| Fornecedor:                                                      | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP              | Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me | R\$ 0,3450     | R\$ 69,0000 | 200                      | CLORETO DE POTASSIO 10% INJ 10ML - CLORETO DE POTASSIO - SAMTEC                           | AP        | Validade do Produto: 30/12/25                           | -                                                          |
| Marca:                                                           | ISOFARMA- SOLUCAO DE CLORETO DE POTASSIO, HALEX ISTAR | Med Center Comercial Ltda                       | R\$ 0,4276     | R\$ 85,5200 | 200                      | CLORETO DE POTASSIO 10% AMP 10ML (G) CX COM 200UN - FARMACE - CLORETO DE POTASSIO 10% AMP | -         | CLORETO DE POTASSIO 10% AMP 10ML (G) CX COM 200UN       | -                                                          |
| Preço Unitário:                                                  | 0,4630                                                |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| Quantidade:                                                      | 600.0                                                 |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |
| 28/05/2024                                                       |                                                       |                                                 |                |             |                          |                                                                                           |           |                                                         |                                                            |

|                        |                                                      |                                          |            |              |                         |                                                   |                                                    |   |
|------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------|--------------|-------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---|
| <b>Fornecedor:</b>     | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP             |                                          |            |              | 10ML (G) - CX COM 200UN |                                                   |                                                    |   |
| <b>Marcas:</b>         | ISOFARMA-SOLUCAO DE CLORETO DE POTASSIO, HALEX ISTAR | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | R\$ 0,4630 | R\$ 92,6000  | 200                     | ISOFARMA-SOLUCAO DE CLORETO DE POTASSIO, ISOFARMA | 100 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP - PLAS INC X 10 ML | - |
| <b>Preço Unitário:</b> | 0,4630                                               | Sensorial Saude Distribuidora Ltda       | R\$ 0,6200 | R\$ 124,0000 | 1                       | CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML - HALEX ISTAR        | CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML - HALEX ISTAR         | - |
| <b>Quantidade:</b>     | 400.0                                                |                                          |            |              |                         |                                                   |                                                    |   |

4

|                                                                               |                                                                        |                       |                       |                                 |                                                                    |                                                        |                   |                                                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------|
| <b>CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% 100ML - FRASCO - BOLSA</b><br>Código: 5433 | <b>Fornecedor</b>                                                      | <b>Preço Unitário</b> | <b>Valor Total</b>    | <b>Quantidade por Embalagem</b> | <b>Fabricante</b>                                                  | <b>Embalagem</b>                                       | <b>Comentário</b> | <b>Situação</b>                                                   |
| <b>Quantidade:</b> 1050Bolsa                                                  | Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda                              | R\$ 3,4000            | R\$ 3.570,0000        | 80                              | FISIOLOGICO 0,9% 100ML ISENT0 PVC CX80FR FRESENIUS KABI, FRESENIUS | CAIXA                                                  |                   | -                                                                 |
| <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA                                  | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP                               | R\$ 3,6500            | R\$ 3.832,5000        | 100                             | SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML C/100BOL S.F, EUROFARMA                | BO                                                     | -                 | -                                                                 |
| <b>Justificativa</b>                                                          | Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda                                 | R\$ 3,6950            | R\$ 3.879,7500        | 1                               | CLORETO DE SODIO, FRESENIUS KABI                                   | 9 MG/ML SOL INJ IV CX FR PLAS TRANS SIST FECH X 100 ML | nosso frasco      | -                                                                 |
| <b>Informações de Última Compra</b>                                           | <b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>                                       | <b>R\$ 3,7000</b>     | <b>R\$ 3.885,0000</b> | <b>70</b>                       | <b>FISIOLOGICO 0,9% 100ML SF - EQUIPLEX</b>                        | <b>UNIDADE</b>                                         | <b>EQUIPLEX</b>   | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 13:02</b> |
| <b>Preço Unitário:</b> 3,7000                                                 | QB COMERCIO LTDA                                                       | R\$ 4,0200            | R\$ 4.221,0000        | 70                              | CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML CX 70 (FRASCOS), EQUIPLEX             | CX                                                     |                   | -                                                                 |
| <b>Quantidade:</b> 1050.0                                                     | Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda | R\$ 4,4397            | R\$ 4.661,6850        | 80                              | FRESENIUS                                                          | UNIDADE                                                | -                 | -                                                                 |
| <b>03/06/2024</b>                                                             | Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp                     | R\$ 5,1000            | R\$ 5.355,0000        | 70                              | CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML CX C/70 BS - EQUIPLEX - EQUIPLEX      | BS                                                     | -                 | -                                                                 |
| <b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP                   | Imperio Pharma Medicamentos Ltda                                       | R\$ 5,4600            | R\$ 5.733,0000        | 100                             | CLORETO DE SODIO 0,9 % 100 ML CX C/100 BS - JP - JP FARMA          | BS                                                     | -                 | -                                                                 |
| <b>Marcas:</b> SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML C/100BOL S.F, EUROFARMA            |                                                                        |                       |                       |                                 |                                                                    |                                                        |                   |                                                                   |
| <b>Preço Unitário:</b> 3,6500                                                 |                                                                        |                       |                       |                                 |                                                                    |                                                        |                   |                                                                   |
| <b>Quantidade:</b> 2000.0                                                     |                                                                        |                       |                       |                                 |                                                                    |                                                        |                   |                                                                   |
| <b>21/02/2024</b>                                                             |                                                                        |                       |                       |                                 |                                                                    |                                                        |                   |                                                                   |
| <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp                               |                                                                        |                       |                       |                                 |                                                                    |                                                        |                   |                                                                   |
| <b>Marcas:</b> KP CLORETO DE SODIO                                            |                                                                        |                       |                       |                                 |                                                                    |                                                        |                   |                                                                   |

|                                                                                                                                                                      |                                                                |            |                |    |                                                                                                                            |       |                                                                                                                                                                                                 |   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------|----------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|
| <div><div>0,9% 100ML<br/>CX/80FR -<br/>FRESENIUS</div><div><div>Preço Unitário:</div><div>3,4500</div></div><div><div>Quantidade:</div><div>5040.0</div></div></div> | Sensorial Saude<br>Distribuidora<br>Ltda                       | R\$ 5,5000 | R\$ 5.775,0000 | 1  | SORO<br>FISIOLOGICO<br>0,9% 100 ML -<br>HALEXISTAR                                                                         | -     | SORO<br>FISIOLOGICO<br>0,9% 100 ML -<br>HALEXISTAR<br>HALEX ISTAR                                                                                                                               |   |
|                                                                                                                                                                      | Pro Health<br>Distribuidora de<br>Medicamentos<br>Eirelli - Me | R\$ 5,9000 | R\$ 6.195,0000 | 80 | SORO<br>FISIOLOGICO<br>0,9% 100ML<br>FRESENIUS-<br>FRETE FOB -<br>FRESENIUS                                                | UN    | .                                                                                                                                                                                               | - |
|                                                                                                                                                                      | Oncovit<br>Distribuidora de<br>Medicamentos<br>Ltda            | R\$ 8,0917 | R\$ 8.496,2850 | 60 | SORO FISIOL?<br>GICO 0,9%<br>MG/ML SOL<br>INFUS IV CX<br>C/60 FR PLAS<br>PEBD TRANS<br>SIST FECH X<br>100 ML -<br>FARMARIN | CAIXA | -                                                                                                                                                                                               | - |
|                                                                                                                                                                      | CM Hospitalar<br>S.A.                                          | R\$ 8,9327 | R\$ 9.379,3350 | 15 | FISIOLOGICO<br>0,9% 1000ML<br>CX 15 BO,<br>HALEXISTAR                                                                      | BOLSA | Esse produto<br>se apresenta<br>em CX e cada<br>embalagem<br>apresenta<br>cont?m<br>15(subunidade) -<br>unidade, caso<br>esse item<br>esteja<br>divergente por<br>favor contactar<br>o vendedor |   |
|                                                                                                                                                                      | Corpho<br>Comércio de<br>Produtos<br>Hospitalares<br>Ltda      | R\$ 8,9600 | R\$ 9.408,0000 | 60 | SORO<br>FISIOLOGICO<br>0,9%<br>0100MLX60 FSF<br>FAR - FARMACE                                                              | BL    | SORO<br>FISIOLOGICO<br>0,9%<br>0100MLX60<br>FSF FAR                                                                                                                                             | - |

5

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div>CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% 10ML - AMPOLA - AMPOLA</div><div>Código: 5681</div></div> <div><div>Quantidade:</div><div>400Ampola</div></div> <div><div>Marcas Preferidas:</div><div>ACEITA ALTERNATIVA</div></div> <div><div>Informações de Última Compra</div><div>13/06/2024</div></div> <div><div>Fornecedor:</div><div>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</div></div> <div><div>Marca:</div><div>CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML BFS - EQUIPLEX</div></div> <div><div>Preço Unitário:</div><div>0,2500</div></div> <div><div>Quantidade:</div><div>400.0</div></div> <div><div>03/06/2024</div></div> <div><div>Fornecedor:</div><div>Comercial Cirurgica</div></div> | <div><div>Fornecedor</div><div>Preço Unitário</div><div>Valor Total</div><div>Quantidade por Embalagem</div><div>Fabricante</div><div>Embalagem</div><div>Comentário</div><div>Situação</div></div> <div><div>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</div><div>R\$ 0,2500</div><div>R\$ 100,0000</div><div>200</div><div>CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML BFS - EQUIPLEX</div><div>UNIDADE</div><div>Ampola de Polietileno - Sistema Blow Fill SealEQUIPLEX</div><div>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 13:02</div></div> <div><div>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</div><div>R\$ 0,2580</div><div>R\$ 103,2000</div><div>200</div><div>CLORETO DE SODIO 0,9% - SOL INJ IV- 200AMP 10ML- FARMACE, FARMACE - INDUSTRIA QUIMICO-FARMACEUTICA CEARENSE LTDA</div><div>-</div><div>-</div><div>-</div></div> <div><div>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</div><div>R\$ 0,2592</div><div>R\$ 103,6800</div><div>200</div><div>CLORETO DE SODIO 9MG/ML SOL INJ 10ML - CLORETO DE SODIO - EQUIPLEX</div><div>AP</div><div>Validade do Produto: 30/04/26</div><div>-</div></div> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|



;- BELIVE, QB, não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - SULMEDIC não respondeu pré pedido com a confirmação de estoque. -

Informações de Última Compra

13/06/2024

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
Marca: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML FR - EQUIPLEX - EQUIPLEX  
Preço Unitário: 4,9000  
Quantidade: 520.0

03/06/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares  
Marca: FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SF C/35 BLS, JP FARMA  
Preço Unitário: 4,4600  
Quantidade: 1015.0

28/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares  
Marca: FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SF C/35 BLS, JP FARMA  
Preço Unitário: 5,2600  
Quantidade: 630.0

|                                                                        |            |                |    |                                                                           |                                                        |                                                                                                                                                             |                                                            |
|------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|----|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| QB COMERCIO LTDA                                                       | R\$ 4,5200 | R\$ 2.350,4000 | 40 | CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML CX 40 (FRASCOS), EQUIPLEX                    | CX                                                     | -                                                                                                                                                           |                                                            |
| Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda                                 | R\$ 4,6950 | R\$ 2.441,4000 | 48 | CLORETO DE SODIO, FRESENIUS KABI                                          | 9 MG/ML SOL INJ IV CX FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML | -                                                                                                                                                           | -                                                          |
| HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA                                              | R\$ 4,9000 | R\$ 2.548,0000 | 40 | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML FR - EQUIPLEX - EQUIPLEX                      | CX                                                     | Ampola de Polietileno - Sistema Blow Fill SealHALEX-ISTAR                                                                                                   | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 14:26 |
| CM Hospitalar S.A.                                                     | R\$ 5,0698 | R\$ 2.636,2960 | 50 | CLORETO DE SODIO, HALEX ISTAR                                             | BOLSA                                                  | Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor |                                                            |
| Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me                        | R\$ 5,3504 | R\$ 2.782,2080 | 50 | CLORETO DE SODIO 9MG/ML SOL INJ IV 250ML - CLORETO DE SODIO - HALEX ISTAR | BS                                                     | Validade do Produto: 20/04/26                                                                                                                               | -                                                          |
| Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP                               | R\$ 5,3800 | R\$ 2.797,6000 | 50 | CLORETO DE SODIO 0,9%, EUROFARMA                                          | 9 MG/ML SOL INJ IV CX BOLS PP TRANS SIST FECH X 250 ML | -                                                                                                                                                           | -                                                          |
| Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp                     | R\$ 6,2000 | R\$ 3.224,0000 | 35 | CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML CX C/35 BS - JP FARMA - JP FARMA             | BS                                                     | -                                                                                                                                                           | -                                                          |
| Sensorial Saude Distribuidora Ltda                                     | R\$ 6,2000 | R\$ 3.224,0000 | 1  | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML - HALEXISTAR                                 | -                                                      | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML - HALEXISTAR HALEX ISTAR                                                                                                       | -                                                          |
| Imperio Pharma Medicamentos Ltda                                       | R\$ 6,5100 | R\$ 3.385,2000 | 40 | CLORETO DE SODIO 0,9 % 250 ML CX C/35 BS - JP - JP FARMA                  | BS                                                     | -                                                                                                                                                           | -                                                          |
| Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda | R\$ 6,5929 | R\$ 3.428,3080 | 24 | EUROFARMA                                                                 | UNIDADE                                                | -                                                                                                                                                           | -                                                          |

|  |                                                       |  |             |                |   |                                    |    |   |   |
|--|-------------------------------------------------------|--|-------------|----------------|---|------------------------------------|----|---|---|
|  | Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me |  | R\$ 10,4940 | R\$ 5.456,8800 | 1 | SORO FISIOLÓGICO 250 ML - EQUIPLEX | UN | . | - |
|--|-------------------------------------------------------|--|-------------|----------------|---|------------------------------------|----|---|---|

7

| <div><div><div><div>CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% 500ML - BOLSA - BOLSA</div><div>Código: 33776</div></div><div><div>Quantidade:</div><div>504Bolsa</div></div><div><div>Marcas Preferidas:</div><div>ACEITA ALTERNATIVA</div></div><div><div>Justificativa</div><div>;- BELIVE , COMERCIAL RIO CLARENSE, ONCOVIT, QB não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - CM se nega a realizar a venda a vista ou a prazo. - SULMEDIC e MEDICAMENTAL não respondeu o pré pedido confirmando estoque dos itens.</div></div><div><div>Informações de Última Compra</div><div>13/06/2024</div></div><div><div><div>Fornecedor:</div><div>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</div></div><div><div>Marca:</div><div>FISIOLOGICO 0,9% 500ML SF FR - EQUIPLEX</div></div><div><div>Preço Unitário:</div><div>6,5000</div></div><div><div>Quantidade:</div><div>504.0</div></div><div><div>03/06/2024</div></div><div><div><div>Fornecedor:</div><div>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</div></div><div><div>Marca:</div><div>SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/24FR S.F, EQUIPLEX</div></div><div><div>Preço Unitário:</div><div>5,6000</div></div><div><div>Quantidade:</div><div>3504.0</div></div><div><div>02/05/2024</div></div><div><div><div>Fornecedor:</div><div>Ello Distribuicao Ltda - Epp</div></div><div><div>Marca:</div><div>CLORETO DE SODIO 0,9% SF 500 ML CX. C/24 - EQUIPLEX</div></div><div><div>Preço Unitário:</div><div>5,3700</div></div><div><div>Quantidade:</div><div>1200.0</div></div></div></div></div></div></div> | <table><tr><th>Fornecedor</th><th>Preço Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Quantidade por Embalagem</th><th>Fabricante</th><th>Embalagem</th><th>Comentário</th><th>Situação</th></tr><tr><td>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</td><td>R\$ 5,1000</td><td>R\$ 2.570,4000</td><td>30</td><td>FISIOLOGICO 0,9% 500ML ISENTO PVC CX30FR FRESENIUS KABI, FRESENIUS</td><td>CAIXA</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</td><td>R\$ 5,3950</td><td>R\$ 2.719,0800</td><td>1</td><td>CLORETO DE SODIO 0,9% - 1FR-500ML- FRESENIUS(POS) - (UV:30), FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.</td><td></td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>CM Hospitalar S.A.</td><td>R\$ 5,5527</td><td>R\$ 2.798,5608</td><td>30</td><td>CLORETO DE SODIO, HALEX ISTAR</td><td>BOLSA</td><td>Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 30(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor</td><td>-</td></tr><tr><td>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</td><td>R\$ 5,6000</td><td>R\$ 2.822,4000</td><td>24</td><td>SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/24FR S.F, EQUIPLEX</td><td>CX</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Medicamental Hospitalar Ltda</td><td>R\$ 5,9911</td><td>R\$ 3.019,5144</td><td>24</td><td>EQUIPLEX</td><td>UNIDADE</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Oncovit Distribuidora De Medicamentos Ltda</td><td>R\$ 6,0900</td><td>R\$ 3.069,3600</td><td>16</td><td>SORO FISIOLOGICO 0,9% MG/ML SOL INFUS IV CX 16 FR SIST FECH 500 ML - FARMARIN</td><td>UNIDADE</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>QB COMERCIO LTDA</td><td>R\$ 6,2500</td><td>R\$ 3.150,0000</td><td>24</td><td>CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML CX 24 (FRASCOS), EQUIPLEX</td><td>CX</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</td><td>R\$ 6,5000</td><td>R\$ 3.276,0000</td><td>24</td><td>FISIOLOGICO 0,9% 500ML SF FR - EQUIPLEX</td><td>UNIDADE</td><td>-</td><td>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 13:02</td></tr><tr><td>Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico</td><td>R\$ 6,5929</td><td>R\$ 3.322,8216</td><td>24</td><td>EUROFARMA</td><td>UNIDADE</td><td>-</td><td>-</td></tr></table> | Fornecedor     | Preço Unitário           | Valor Total                                                                              | Quantidade por Embalagem | Fabricante                                                                                                                                                  | Embalagem                                                  | Comentário | Situação | Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda | R\$ 5,1000 | R\$ 2.570,4000 | 30 | FISIOLOGICO 0,9% 500ML ISENTO PVC CX30FR FRESENIUS KABI, FRESENIUS | CAIXA |  | - | Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda | R\$ 5,3950 | R\$ 2.719,0800 | 1 | CLORETO DE SODIO 0,9% - 1FR-500ML- FRESENIUS(POS) - (UV:30), FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. |  | - | - | CM Hospitalar S.A. | R\$ 5,5527 | R\$ 2.798,5608 | 30 | CLORETO DE SODIO, HALEX ISTAR | BOLSA | Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 30(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor | - | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | R\$ 5,6000 | R\$ 2.822,4000 | 24 | SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/24FR S.F, EQUIPLEX | CX | - | - | Medicamental Hospitalar Ltda | R\$ 5,9911 | R\$ 3.019,5144 | 24 | EQUIPLEX | UNIDADE | - | - | Oncovit Distribuidora De Medicamentos Ltda | R\$ 6,0900 | R\$ 3.069,3600 | 16 | SORO FISIOLOGICO 0,9% MG/ML SOL INFUS IV CX 16 FR SIST FECH 500 ML - FARMARIN | UNIDADE | - | - | QB COMERCIO LTDA | R\$ 6,2500 | R\$ 3.150,0000 | 24 | CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML CX 24 (FRASCOS), EQUIPLEX | CX |  | - | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA | R\$ 6,5000 | R\$ 3.276,0000 | 24 | FISIOLOGICO 0,9% 500ML SF FR - EQUIPLEX | UNIDADE | - | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 13:02 | Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico | R\$ 6,5929 | R\$ 3.322,8216 | 24 | EUROFARMA | UNIDADE | - | - |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------|----------|-------------------------------------------|------------|----------------|----|--------------------------------------------------------------------|-------|--|---|----------------------------------------|------------|----------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------|--|---|---|--------------------|------------|----------------|----|-------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------------------------------------|------------|----------------|----|--------------------------------------------------|----|---|---|------------------------------|------------|----------------|----|----------|---------|---|---|--------------------------------------------|------------|----------------|----|-------------------------------------------------------------------------------|---------|---|---|------------------|------------|----------------|----|--------------------------------------------------------|----|--|---|---------------------------|------------|----------------|----|-----------------------------------------|---------|---|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|----------------|----|-----------|---------|---|---|
| Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Preço Unitário                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Total    | Quantidade por Embalagem | Fabricante                                                                               | Embalagem                | Comentário                                                                                                                                                  | Situação                                                   |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | R\$ 5,1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 2.570,4000 | 30                       | FISIOLOGICO 0,9% 500ML ISENTO PVC CX30FR FRESENIUS KABI, FRESENIUS                       | CAIXA                    |                                                                                                                                                             | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | R\$ 5,3950                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 2.719,0800 | 1                        | CLORETO DE SODIO 0,9% - 1FR-500ML- FRESENIUS(POS) - (UV:30), FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. |                          | -                                                                                                                                                           | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| CM Hospitalar S.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 5,5527                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 2.798,5608 | 30                       | CLORETO DE SODIO, HALEX ISTAR                                                            | BOLSA                    | Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 30(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | R\$ 5,6000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 2.822,4000 | 24                       | SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/24FR S.F, EQUIPLEX                                         | CX                       | -                                                                                                                                                           | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| Medicamental Hospitalar Ltda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 5,9911                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 3.019,5144 | 24                       | EQUIPLEX                                                                                 | UNIDADE                  | -                                                                                                                                                           | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| Oncovit Distribuidora De Medicamentos Ltda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | R\$ 6,0900                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 3.069,3600 | 16                       | SORO FISIOLOGICO 0,9% MG/ML SOL INFUS IV CX 16 FR SIST FECH 500 ML - FARMARIN            | UNIDADE                  | -                                                                                                                                                           | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| QB COMERCIO LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | R\$ 6,2500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 3.150,0000 | 24                       | CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML CX 24 (FRASCOS), EQUIPLEX                                   | CX                       |                                                                                                                                                             | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | R\$ 6,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 3.276,0000 | 24                       | FISIOLOGICO 0,9% 500ML SF FR - EQUIPLEX                                                  | UNIDADE                  | -                                                                                                                                                           | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/06/2024 13:02 |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |
| Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | R\$ 6,5929                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 3.322,8216 | 24                       | EUROFARMA                                                                                | UNIDADE                  | -                                                                                                                                                           | -                                                          |            |          |                                           |            |                |    |                                                                    |       |  |   |                                        |            |                |   |                                                                                          |  |   |   |                    |            |                |    |                               |       |                                                                                                                                                             |   |                                          |            |                |    |                                                  |    |   |   |                              |            |                |    |          |         |   |   |                                            |            |                |    |                                                                               |         |   |   |                  |            |                |    |                                                        |    |  |   |                           |            |                |    |                                         |         |   |                                                            |                                                      |            |                |    |           |         |   |   |

|  |                                                       |             |                |    |                                                                        |    |                                         |   |  |
|--|-------------------------------------------------------|-------------|----------------|----|------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------|---|--|
|  | Hospitalares Ltda                                     |             |                |    |                                                                        |    |                                         |   |  |
|  | Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me       | R\$ 6,8771  | R\$ 3.466,0584 | 30 | CLORETO DE SODIO 9MG/ML SOL INJ 500ML - CLORETO DE SODIO - HALEX ISTAR | BS | Validade do Produto: 29/03/25           | - |  |
|  | Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp    | R\$ 7,2500  | R\$ 3.654,0000 | 20 | CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML CX C/20 BS - JP FARMA - JP FARMA          | BS | -                                       | - |  |
|  | Imperio Pharma Medicamentos Ltda                      | R\$ 7,7700  | R\$ 3.916,0800 | 20 | CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML CX C/20 BS - JP - JP FARMA               | BS | -                                       | - |  |
|  | Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me | R\$ 12,5080 | R\$ 6.304,0320 | 24 | SORO FISIOLÓGICO 500ML - BEKER                                         | BL | .                                       | - |  |
|  | Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda         | R\$ 13,8512 | R\$ 6.981,0048 | 30 | SORO FISIOLOGICO 0,9% 0500MLX30 BSF HIS - HALEX ISTAR                  | BL | SORO FISIOLOGICO 0,9% 0500MLX30 BSF HIS | - |  |

8

|                                                           |                                                 |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>GLICOSE SOL INJ 50% 10ML - AMPOLA</b><br>Código: 16372 |                                                 |
| <b>Quantidade:</b> 200Ampola                              |                                                 |
| <b>Marcas</b>                                             | ACEITA                                          |
| <b>Preferidas:</b>                                        | ALTERNATIVA                                     |
| <b>Informações de Última Compra</b>                       |                                                 |
| <b>03/06/2024</b>                                         |                                                 |
| <b>Fornecedor:</b>                                        | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP         |
| <b>Marca:</b>                                             | GLICOSE 50% CXC/200AMP 10ML AMP PLAST, ISOFARMA |
| <b>Preço Unitário:</b>                                    | 0,7290                                          |
| <b>Quantidade:</b>                                        | 2600.0                                          |
| <b>23/04/2024</b>                                         |                                                 |
| <b>Fornecedor:</b>                                        | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP         |
| <b>Marca:</b>                                             | GLICOSE 50% CXC/200AMP 10ML AMP PLAST, ISOFARMA |
| <b>Preço Unitário:</b>                                    | 0,7290                                          |

| Fornecedor                                            | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante                                      | Embalagem                                                           | Comentário                                 | Situação |
|-------------------------------------------------------|----------------|--------------|--------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------|
| QB COMERCIO LTDA                                      | R\$ 0,4900     | R\$ 98,0000  | 200                      | GLICOSE 50% 10 ML CX 200 (AMPOLAS), EQUIPLEX    | CX                                                                  |                                            | -        |
| Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP               | R\$ 0,6700     | R\$ 134,0000 | 200                      | GLICOSE 50% CXC/200AMP 10ML AMP PLAST, ISOFARMA | GLICOSE 50% CXC/200AMP 10ML AMP PLAST - 10ML - INJETAVEL - ISOFARMA | -                                          | -        |
| Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me | R\$ 0,8500     | R\$ 170,0000 | 200                      | GLICOSE 50% 10ML - EQUIPLEX                     | AMP                                                                 | .                                          | -        |
| Sensorial Saude Distribuidora Ltda                    | R\$ 1,2000     | R\$ 240,0000 | 1                        | GLICOSE 50% 10 ML - ISOFARMA                    | -                                                                   | GLICOSE 50% 10 ML - ISOFARMA - HALEX ISTAR | -        |

|                    |                                       |
|--------------------|---------------------------------------|
| Quantidade: 2000.0 |                                       |
| 21/02/2024         |                                       |
| Fornecedor:        | Ello Distribuicao Ltda - Epp          |
| Marca:             | GLICOSE 50% CX/200AMPX10ML - EQUIPLEX |
| Preço Unitário:    | 0,4500                                |
| Quantidade: 1600.0 |                                       |

| Resumo dos valores confirmados por fornecedor: |            |                 |
|------------------------------------------------|------------|-----------------|
| Fornecedor                                     | Num. Itens | Valor Total     |
| HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA                      | 7          | R\$ 11.317,0840 |
| Total:                                         | 7          | R\$ 11.317,0840 |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.317,0840  
Total de Itens da Cotação: 8      Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar